Администрация Апано-Ключинского сельсовета

Абанского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2022                                   с.Апано-Ключи                                        № 05-р

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях обеспечения предупреждения возникновения

чрезвычайных ситуаций обусловленных техногенными и природными

пожарами, обеспечения пожарной безопасности в пожароопасный период

2022 года, в  соответствии  со статьями 16, 19  Устава Апано-Ключинского

сельсовета Абанского района Красноярского края, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      1. Создать  и организовать работу патрульно – маневренной группы  в

следующем составе:

- Туганов Виталий Сергеевич – водитель автомобиля Апано-Ключинского

   сельсовета;

- Алексеенко Сергей Васильевич – рабочий ООО «Ключи»;

- Жданов Сергей Михайлович  – рабочий ООО «Ключи».

      2. Создать и организовать работу патрульных групп в каждом населенном

пункте поселения в следующем составе:

- д. Каменка:

  Авдеев Роман Николаевич- кочегар истопник школьной котельной,

  Зуевский Александр Викторович- депутат.

    3.Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании

«Ведомости органов местного самоуправления Апано-Ключинского

сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Апано-

Ключинского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

  4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава Апано-Ключинского сельсовета                                       Т.В.Нестерова